[image: Скан596]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093
Приказ
         от 19 ноября 2021 года					                                № 59

        О проведении
Всероссийского конкурса сочинений

[bookmark: _GoBack]        На основании  письма Минобрнауки РД №08-01-644/21 и ГБУ ДПО РД «ДИРО» №355/21 от 19 ноября 2021г., а также согласно Положению о Всероссийском конкурсе сочинений 2021 года
        приказываю:
1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений для обучающихся ОО 22 ноября 2021г. на базе МКОУ «Касумкентская СОШ №1» по четырем возрастным категориям: 4-5 классы; 6-7 классы; 8-9 классы, 10-11 классы.
2. Утвердить:
2.1. Положение о Всероссийском конкурсе сочинений 2021 согласно приложению №1.
2.2. Утвердить состав оргкомитета и жюри конкурса согласно приложению №2.
3. Работы победителей по возрастным категориям направить в ДИРО до 24 ноября 2021г.
4. Ответственность над исполнением приказа возложить на Усманову К.М., замдиректора по МР ИМЦ.

         Директор                                                                    Бабаханова М.А.

       С приказом ознакомлен(ы)

image1.jpeg